UBND TỈNH NINH THUẬN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ Y TẾ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /SYT-KHNVTC                  Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2023

V/v giảm giá thuốc trúng thầu

thuộc gói số 1: gói thầu thuốc

generic năm 2022.

                       Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 04/2023/CV-NP ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Công

ty TNHH Trang thiết bị y tế và Dược phẩm Nguyên Phát về việc giảm giá thuốc

trúng thầu Gói số 1: Gói thầu thuốc Generic năm 2022.

Sở Y tế đồng ý điều chỉnh giảm giá thuốc trúng thầu áp dụng kể từ ngày

19/4/2023 đối với 02 mặt hàng thuốc trúng thầu theo Quyết định số 730/QĐ-SYT

ngày 21/11/2022 của Sở Y tế Ninh Thuận phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

số 1: Gói thầu Thuốc generic năm 2022 như sau:

Mã

hàng

Tên

thương

mại

Số đăng ký

trúng thầu

Giá

thuốc

trúng

thầu

Giá sau

giảm

(bao gồm

cả VAT)

Số

lượng

trúng

thầu

Số

lượng

đã xuất

Số lượng

tồn thầu

(Áp dụng

kể từ ngày

19/4/2023)
G10980

Ocecomit

VD-32173-19

2.499

VNĐ

2.350

VNĐ

30.000

viên

0 30.000 viên

G10903 Ocemebic

15

VD-33763-19

3.599

VNĐ

3.410

VNĐ

16.800

viên

0 16.800 viên

- Các đơn vị y tế sử dụng có trúng thầu mặt hàng thuốc giảm giá nêu trên

liên hệ Bảo hiểm xã hội tỉnh để cập nhật thông tin số lượng nhập, xuất, tồn lên hệ

thống giám định bảo hiểm y tế.

Sở Y tế đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh cập nhật thông tin để ánh xạ kịp thời

có thuốc phục vụ khám chữa bệnh.

Trân trọng./.

(Gửi kèm Công văn số 04/2023/CV-NP ngày 19/4/2023 của Công ty TNHH

TTBYT và Dược phẩm Nguyên Phát)

Nơi nhận:                    KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Công ty TNHH TTBYT và DP Nguyên Phát;

- Lãnh đạo Sở;

- Bệnh viện: ĐK tỉnh, CK Da Liễu-Tâm Thần;

- TTYT huyện: Ninh Sơn, Thuận Bắc;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-22T10:06:01+0700

		2023-05-22T10:22:48+0700

		2023-05-22T10:23:05+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-22T10:23:40+0700